[image: image1.png]26937 SP-300 4 X

Botucatu, S3o Paulo

@ cooge

Captura da imagem: set. 2021  ©2022 Google Bra: e Privacidade  Informar um problema

i eas
B | @muswo o (O Wsroseamsssn W reweimatos [} sscmoquimen ABBOE

[image: image3.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O  Nº. 244
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/5/2023
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Muitos pedestres que utilizam o trevo da Rodovia Gastão Dal Farra que dá acesso à Rua Vicente Giacobino, no Jardim Santa Monica, região também dos bairros Residencial Cedro e Jardim Aeroporto, procuraram este vereador solicitando melhorias.

Sendo assim, por se tratar de um ponto muito perigoso, onde a iluminação pública é precária, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria Competente, melhorias na iluminação pública do citado trevo.

Que cópia desta propositura seja encaminhada ao Presidente da Concessionária Rodovias do Tietê, EMERSON LUIZ BITTAR e ao Diretor Geral da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Transporte do Estado de São Paulo (ARTESP), GIOVANNI PENGUE FILHO, para conhecimento e providências.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de maio de 2023.
Vereador Autor SARGENTO LAUDO
PSDB

LGS/aco

Parte integrante do Requerimento nº 217/2023
[image: image4.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

[image: image2.png]522 SP-300 9 4
Botucatu, Sdo Paulo

o

&8 Google

[_(J ~ Street View - set. 2021

Privacidade  Informar um proble:

% Captura da imagem: set. 2021  ©2022Google  Brasil T
P Q) 5225P-30- Googl.. c & SinoSiscom 86020 Y Requerimentos (B siscam_requerimen A% G T

a

46
24/08/2022

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br